

Universitat d'Alacant

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 4 de novembre de 2016, per la qual es convoquen a concurs places de personal docent i investigador en règim de contractació laboral per al curs 2016/2017. [2016/9307]

S'ha detectat una errada en la publicació de la disposició esmentada (DOGV 10.11.2016), que s'esmena tot seguit:

En l'annex I, en el paràgraf quart, relatiu a la plaça DC03415,

On diu:
«Comissió de Selecció Núm. 51»;
Ha de dir:
«Comissió de selecció núm. 8».

On diu:
«Centre: Facultat d'Educació»;
Ha de dir:
«Centre: Facultat de Filosofia i Lletres».

Alacant, 21 de novembre de 2016.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el vicerector d'Ordenació Acadèmica i Professorat: José Penadés Martínez.

Universidad de Alicante

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 4 de noviembre de 2016, por la que se convocan a concurso plazas de personal docente e investigador en régimen de contratación laboral para el curso 2016/2017. [2016/9307]

Detectado error en la publicación de la mencionada disposición (DOGV 10.11.2016), se procede a su rectificación, según detalle:

En el anexo I, en el párrafo cuarto, relativo a la plaza DC03415,

Donde dice:
«Comisión de Selección Núm. 51»;
Debe decir:
«Comisión de selección núm. 8».

Donde dice:
«Centro: Facultad de Educación»;
Debe decir:
«Centro: Facultad de Filosofía y Letras».

Alicante, 21 de noviembre de 2016.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado: José Penadés Martínez.